РЕШЕНИЕ

 №  V–7/43  от 27 января  2016 года
«О внесении изменений в решение Совета МР «Койгородский» от 23.12.2015 г. № V-6/28 «Об утверждении  прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2016 год»

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в соответствии с Положением «О порядке планирования приватизации муниципального имущества, утвержденным решением Совета МР «Койгородский» от 19.12.2008  № III-14/152,

Совет муниципального района «Койгородский» РЕШИЛ:

    	 1. Внести изменения в решение Совета МР «Койгородский» от 23.12.2015 № V-6/28 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2016 год», дополнив часть 1 раздела II пунктами 5, 6, 7 согласно приложению к настоящему решению.
	 2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в информационном вестнике Совета и администрации МР «Койгородский».

Глава МР «Койгородский»-
председатель Совета МР «Койгородский»                               А.И. Главинская

№ V–7 /43 от 27 января 2016 года
Приложение
к решению Совета  МР «Койгородский»
№ V–7 /43 от 27 января 2016 года
«О внесении изменений в решение
Совета МР «Койгородский» от 23.12.2015 № V-6/28
«Об утверждении прогнозного плана (программы)
приватизации муниципального имущества на 2016 год»

Изменения, вносимые в раздел II  приложения к решению Совета МР «Койгородский» «О внесении изменений в приложение к решению Совета МР «Койгородский» от 23.12.2015 № V-6/28 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2016 год»

1. Недвижимое имущество

	5
	Нежилое здание – здание склада по адресу: Республика Коми, Койгородский район, с. Койгородок, ул. Вадорская, д. 17

1973

II
квартал

	6
	Нежилое здание – здание конторы по адресу: Республика Коми, Койгородский район, пст. Койдин, ул. Набережная, д. 5

1995

II
квартал

	7
	Нежилое помещение – часть здания бани-прачечной по адресу: Республика Коми, Койгородский район, пст. Подзь, ул. Молодёжная, д. 1

1971

III
квартал

[bookmark: _GoBack]